第１３号様式（第１４条関係）
　　　　　年　　月　　日
八王子市長　様
申請者（代表者）
〒
住　所

フリガナ

氏　名

電　話

八王子市特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業補助金
申請取消届出
　　　　年　月　日付　八整住第　　号　をもって補助金の交付決定通知を受けましたが、令和６年度（2024年度）八王子市特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業補助金交付要綱第１４条の規定に基づき、下記のとおり取下げます。

記

	１　補助金の種類

（該当に○）
	耐震診断・耐震補強設計・建替設計・耐震改修・建替え・除却

	２　交付決定金額

	３　取下げの理由

添付書類
申請者の本人確認書類（申請書の氏名欄へ申請者の自署又は押印がある場合はこの限りでない。）